
 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2023 
 

VERBALE N° 3 DEL          10          MAGGIO          2023 

DELIBERAZIONE N° 66/CA DEL          10          MAGGIO          2023 

 

 

 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 30/P del 27.04.2023. 

Progetto n.766 “Ammodernamento dell’impianto a pioggia della Valle di 

Spoleto per un uso più efficiente della risorsa idrica ed una riduzione delle 

perdite”. 

LOTTO I - Sostituzione delle condotte adduttrici dalle vasche di compenso 

di S. Anastasio al Piano Sinistro, Distretti 1° e 2°. 

Presa d’atto della concessione proroga dei termini di ultimazione dei lavori 

al Soggetto Affidatario. 

 

 

 

 

  
PRESENTI ASSENTI 

MONTIONI PAOLO Presidente X  

LORETI MARCO Vicepresidente Vicario  X 

PROIETTI DOMENICO Vicepresidente  X  

ALLEORI ENZO Consigliere  X 

CALISTI MAURIZIO Consigliere  X 

FAZI LEONARDO Consigliere X  

ZUCCARINI STEFANO Consigliere  X 

BURINI PAOLO Revisore dei conti  X 

GARGAGLI VALENTINA Revisore dei conti X  

MERLETTI GIOVANNI Revisore dei conti X  

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 30/P del 27.04.2023. 

Progetto n.766 “Ammodernamento dell’impianto a pioggia della Valle di 

Spoleto per un uso più efficiente della risorsa idrica ed una riduzione delle 

perdite”. 

LOTTO I - Sostituzione delle condotte adduttrici dalle vasche di compenso 

di S. Anastasio al Piano Sinistro, Distretti 1° e 2°. 

Presa d’atto della concessione proroga dei termini di ultimazione dei lavori 

al Soggetto Affidatario. 

 

 

 
VISTA 

 

 la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 26 dello Statuto 

consorziale: n. 30/P del 27.04.2023, con la quale è stata approvata, relativamente al Progetto n.766 

“Ammodernamento dell’impianto a pioggia della Valle di Spoleto per un uso più efficiente della risorsa 

idrica ed una riduzione delle perdite”. LOTTO I - Sostituzione delle condotte adduttrici dalle vasche di 

compenso di S. Anastasio al Piano Sinistro, Distretti 1° e 2°., la concessione della proroga dei termini di 

ultimazione dei lavori al Soggetto Affidatario; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 a termini dell’art. 23 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 

DELIBERA 
 

di ratificare la Deliberazione Presidenziale n° 30/P del 27.04.2023. 

Progetto n.766 “Ammodernamento dell’impianto a pioggia della Valle di Spoleto per un uso più 

efficiente della risorsa idrica ed una riduzione delle perdite”. 

LOTTO I - Sostituzione delle condotte adduttrici dalle vasche di compenso di S. Anastasio al Piano 

Sinistro, Distretti 1° e 2°. 
Presa d’atto della concessione proroga dei termini di ultimazione dei lavori al Soggetto Affidatario. 

 

 

 

                      IL DIRETTORE                                                                   IL PRESIDENTE 
                      Candia Marcucci                                                                 Paolo Montioni 

                                  F.to                                                                                  F.to 


